
Uchwała Nr 1283/136/VI/2020
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 10.06.2020r.       

  
w sprawie:

zmiany Uchwały Nr 1075/127/VI/2020 Zarządu Województwa Śląskiego z dnia 20.05.2020r.
w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego Województwa Śląskiego za 2019 rok.

Na   podstawie  art. 41 ust.2 pkt 3  ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998 roku    
(t. j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 512 ze zm.), art. 270 ust. 1 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 
sierpnia   2009 roku  (t. j.: Dz. U. z 2019., poz. 869 ze zm.).

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

1. Przyjmuje  się  korektę  Załącznika  5  „Wyciąg  z  danych  zawartych  w  załączniku  ‘informacja
dodatkowa’” do sprawozdania finansowego Województwa Śląskiego za rok 2019, stanowiącego
załącznik do Uchwały Nr 1075/127/VI/2020 Zarządu Województwa Śląskiego z dnia 20.05.2020r.
w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego Województwa Śląskiego za 2019 rok.

2. Korekta Załącznika 5 stanowi Załącznik do niniejszej Uchwały Zarządu Województwa Śląskiego.

3. Przekazuje się dokument, o którym mowa w ust.2 Sejmikowi Województwa Śląskiego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jakub Chełstowski - Marszałek Województwa - ……………………………

Wojciech Kałuża - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Dariusz Starzycki - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Izabela Domogała - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

Beata Białowąs - Członek Zarządu Województwa - ……………………………


